Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

ОТ 21.04.2025 № 150
р.п. Горьковское

Об итогах работы МБУК «Межпоселенческая
библиотека» за 2024 год, проблемах и перспективах

дальнейшей деятельности

Заслушав информацию директора муниципального бюджетного
учреждения культуры Г орьковского муниципального района Омской
области «Межпоселенческая библиотека» О.С. Колесник об итогах работы
за 2024 год, проблемах и перспективах дальнейшей деятельности, коллегия
постановила:

1. Информацию принять к сведению.
2. Признать работу муниципального бюджетного учреждения

Г орьковского муниципального района Омской области
«Межпоселенческая библиотека» удовлетворительной.

3. Комитету по культуре и искусству Администрации
Г орьковского муниципального района проработать вопрос и предоставить
не позднее 1 июля 2025 года предложения об участии в федеральной
программе по капитальному ремонту библиотек, а также предложения по
их текущему ремонту.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Главы муниципального района Чабанова Е.А.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района С.К. Приходько